

## EMO AKSARAY İL TEMSİLCİLİĞİ'NDEN İÇEF'E YÖNELİK ETKİNLİK...

İç Anadolu Enerji Forumu kapsamında EMO Aksaray, Nevşehir ve Kırşehir İl Temsilcilikleri'nin birlikte düzenleyecekleri bölgesel forumun ilk toplantısı 02 Aralık 2006 Cumartesi günü adı geçen Temsilciliklerin katılımı ile Aksaray'da gerçekleştirildi.

Ayrıca EMO Aksaray İl Temsilciliği'nin düzenlediği geceye EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyelerinin yanı sıra EMO Onursal Başkanı Ahmet Altay Varol ve eşi de katılım sağladılar.

## MÜHENDİSLİK BÖLÜMLERİ NEDEN KAPATILIYOR ?

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Sivas İl Temsilciliği, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümüne 2006-2007 Öğretim Yılı için öğrenci alınmamasını kınayarak, "Cumhuriyet Üniversitesi bünyesinde 1999 yılından itibaren öğrenci almaya başlayan ve her yıl 30 öğrenci alarak eğitimini sürdüren Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü, maalesef yetkililerin çalışmalarının yetersizliği yüzünden öğrenci almadı" dedi.

EMO Ankara Şubesi Sivas İl Temsilciliği binasında 4 Aralık 2006 tarihinde basın toplantısı düzenleyen EMO Ankara Şubesi Sivas İl Temsilcisi Halil İbrahim Konk, Yüksek Öğretim Kurulu



Başkanlığı'nın (YÖK) Cumhuriyet Üniversitesi'ne öğretim elemanı yetersizliğinden dolayı öğrenci alınmadığını açıkladığını belirterek, "Bölümde şu anda 1 doçent, 1 yardımcı doçent, 3 öğretim görevlisi ve 6 araştırma görevlisi bulunuyor. Bölümün akademik kadrosunun yetersiz olduğu açıktır" diye konuştu.

Konk, bir taraftan yeni bölümler açılarak üniversitenin gelişmesi ve öğrenci sayısının artırılmasına çalışılırken diğer taraftan da açılan bölümlerde öğretim elemanı yetersizliği nedeniyle öğrenci alınmamasının eğitimde yaşanan sıkıntılardan sadece biri olduğunun altını çizerek, "Ancak siyasilerin bu konuya duyarsızlığı nedeniyle bu sene öğrenci alımı olmadı. Eğer bu sıkıntı da devam ederse bundan sonra da olmayacak" dedi. Yaşanılan kötü durumun düzelmesi için birçok devlet yetkilisiyle görüştiklerini söyleyen Konk, "Biz üzerimize düşen görevi yaptık ve yapmaya da devam edeceğiz. Bu konuda gerek milletvekillerimizi gerekse de Üniversite yönetimini göreve davet ediyoruz" diye konuştu.

## TEMSİLCİLİK ZİYARETLERİ...

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri EMO Kastamonu ve Çankırı İl Temsilciliklerine ziyaretlerde bulundu.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri 25 Kasım 2006 Cumartesi Çankırı ve Kastamonu İl Temsilcilikleri'nde temsilcilik ziyareti ve denetleme, temsilciliğimize bağlı üyelerle genel değerlendirme toplantıları düzenlediler.

15 Aralık'ta da Konya İl Temsilciliği EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu tarafından denetlenirken, 16 Aralık'ta da Akşehir İlçe Temsilciliği'nde denetleme ve üye toplantısı gerçekleştirildi.

## TMMOB ANKARA İKK: KENTSEL DÖNÜŞÜM ADI ALTINDA RANT AMAÇLI TASFIYE UYGULAMALARINA SON VERİLMELİDİR.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Ankara İl Koordinasyon Kurulu "Kentsel Dönüşüm" uygulamalarının rant amaçlı tasfiye olduğunu ve bu uygulamalara bir an önce son verilmesi gerektiğini belirtti.

18 Kasım Cumartesi günü Ankara Sakarya Meydanı'nda bir basın açıklaması düzenleyen TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu (İKK) "Sağlıklı ve yaşanılabilir kentsel mekân üretimi açısından oldukça sorunlu bir kentleşme tarihine sahip



ülkemiz için dönüşüm ya da yenileme yoluyla kentsel mekânın yeniden düzenlenmesi önemli bir ihtiyaçtır." dedi.

Açıklamayı yapan TMMOB Ankara İKK Sekreteri ve EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, kentsel mekânın düzenlenmesine ilişkin geliştirilecek gerçekçi uygulamaların, soruna sosyal, ekonomik, kültürel ve fiziksel yönleriyle yaklaşması ve kent, bölge ve hatta ulusal ölçekte bir bütünlük içermesi gerektiğini belirterek, "Ne var ki, siyasi iktidarın yakın dönemde çıkardığı kentsel dönüşümüne ilişkin bir dizi yasaya dayanan uygulamalar toplumsal kaygılardan ve mekânsal bütünlükten yoksun niteliktedir. Bu durum kentsel

dönüşüm uygulamalarını barınma hakkını ihlâl eden sosyal yıkım projelerine ve kentlerin planlı gelişimi önünde bir engele dönüştürmektedir” diye konuştu.

## Meslek Odaları: “TECRİT”E HAYIR!

Çeşitli meslek odaları ve aydınlardan oluşan bir heyet F tipi cezaevlerinde kalan tutuklu-hükümlülerin cezalarının daha insani koşullarda infazı, tecrit uygulamasının son bulması ve Av. Behiç Aşçı ile diğer ölüm orucundakilerin ölümünü engellemek için 16 Kasım'da İstanbul'dan hareket ederek Ankara'ya geldiler.

İstanbul ve Ankara Tabip Odası, TMMOB İstanbul ve Ankara İKK, Çağdaş Hukukçular Derneği, Ankara Barosu ve daha birçok meslek odası, sendika ve aydından oluşan heyet, Ankara Yüksel Caddesi'nde bir basın açıklaması düzenledi. Heyet adına basın açıklamasını okuyan Ankara Tabip Odası İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Çağrı Temuçin, F tipi cezaevleri açılmadan önce ve sonra hazırladıkları raporlarla, ilgili makamları uyardıklarını ancak uyarılarının dikkate alınmaması sonucunda ortaya çıkan trajik durumların her geçen gün daha da arttığını söyledi.



2000 yılından bugüne kadar ölüm orucunda 122 insanın yaşamını yitirdiğinin ve halen üç kişinin ölüm orucuna devam ettiğinin altını çizen Temuçin, “ Bu insanların yaşamı çok ciddi tehlike

altındadır. Açlığın tükettiği bedenlerin, ölümü erteleyemeyecekleri bir döneme girilmiştir. Özlemimiz, ayrımsız tüm insanların hakları ile yaşayacakları onurlu bir gelecektir. Bu mücadelenin zorlu bir süreç olduğunu biliyoruz. Dileğimiz o geleceğe, açlığın yok ettiği bedenlerin adları ile doldurulmuş uzun ölüm listeleri ile ulaşmamaktır” diye konuştu.

## ÖLÜM ORUCUNDA 6. YIL

F tipi cezaevlerine karşı ölüm orucu ve açlık grevlerinin yapıldığı 20 cezaevine düzenlenen ve 32 insanın ölümüyle sonuçlanan "Hayata Dönüş" operasyonunun 6. yıldönümünde Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu "123. Ölümü Durdurun: 3 Kapı 3 Kilit Açılınsın" başlıklı bir basın açıklaması yaptı.

Tecrit koşullarının F tipi cezaevleri ile adalet sistemi içerisinde bir kanser hücresi olarak var olmaya devam ettiğini belirten EMO, “F tipi cezaevlerinde uygulanan tecridin insanların ruhsal sağlıkları üzerinde giderilmesi olanaksız hasarlar bıraktığı ve insan hakları ihlali anlamına geldiği pek çok kurum tarafından bilimsel rapor ve verilere dayanarak ortaya konulmuştur. Ancak ne bu raporlar, ne de kurumların yaptığı girişimlerden bugüne kadar sonuç alınamamıştır” dedi.

İnsanın yalnızca bir beden değil aynı zamanda sosyal bir varlık olduğunun ve uygulanan tecridin insanlık dışı bir uygulama olduğunun altını çizen EMO Yönetim Kurulu, 3 kapı 3 kilit açılınsın çağrısıyla istenenin, Türkiye Barolar Birliği, Türk Tabipler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin görüşleri alınarak insani bir düzenleme yapılması olduğunu kaydetti.

Daha fazla ölümlerin, sakatlıkların gerçekleşmemesi

için bu insanlık ayıbının ortadan kalkması gerektiğini vurgulayan EMO, Elektrik Mühendisleri Odası olarak, sorunun çözümü konusunda Adalet Bakanlığı ve hükümete insani sorumluluk içinde davranılmasını, tecridin kaldırılmasını, en azından Avukat Behiç Aşçı'nın ölümden kurtarılabilmesi için görüşme kanallarının açılmasını talep ettiklerini bildirdi.

## NÜKLEER KARŞITI PLATFORM, NÜKLEER SANTRALLERE BİR KEZ DAHA HAYIR DEDI

Nükleer Santrallere karşı topladığı imzaları TBMM'ye vermek üzere 24.11.2006 tarihinde Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) önünde buluşan NKP üyeleri, TBMM Dikmen kapısına doğru yürüyüşe geçtiler. Alkışlar ve sloganlar eşliğinde yapılan yürüyüş, TBMM Dikmen kapısı önünde sona erdi. Burada yapılan basın açıklamasını NKP adına EMO Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Cengiz Göltaş okudu.

Topladıkları imzalarla ne Sinop'ta ne Akkuyu'da ne de Türkiye'nin hiçbir yerinde Nükleer Santral istemediklerini dile getiren Göltaş, nükleer santral kurma girişimlerinin hayali ve ben yaptım oldu anlayışı ile gerçekleştirilmeye çalışıldığını belirtti.

İmza dilekçelerinin metninin basın mensuplarına okunmasıyla biten basın açıklamasına yaklaşık 200 kişi katıldı. Açıklamanın ardından NKP tarafından oluşturulan bir heyet toplanan 100 bin imzayı TBMM'ye teslim etti.



### EMO Ankara Şubesi Üyeleri, Adana-Berke Barajı ve Aslantaş Hidro Elektrik Santrali'ndeki Teknik Geziye Katıldı

EMO Ankara Şubesi Mühendislik Geliştirme Eğitimi kapsamında Adana-Berke Barajı ve Aslantaş Hidro Elektrik Santrali'na teknik gezi düzenlendi. 40 kişilik mühendis grubu ve ailesinin katıldığı gezide, Adana-Düziçi-Berke, Aslantaş Hidro Elektrik Santrali (HES) ve Adana-Osmaniye-Kadirli-Düziçi çevresinde bulunan tarihi ve turistik yerler ile kilim dokuma atölyesi gezildi.

1-3 Aralık 2006 tarihleri arasında gerçekleştirilen ve 1 Aralık günü saat 23.00'da Ankara'dan başlayan gezi, 2 Aralık sabahında Düziçi Berke Sosyal tesislerine varılması ile devam etti. Üyeler, Berke Santrali su tutma havzası, Türbin, elektrik devreleri-şalt sahası ve jeneratör bölümlerinin gezilmesinden sonra, Düziçi Eğitim Müzesi, Kastabala Kalesi-Amfi Tiyatro-cadde ve sütunlar-eski kilise, Kartepe-Karatepe Taş ve Hiyeroglif Müzesi, Kartepe Kilim Dokuma Kooperatifi, Aslantaş Hidro Elektrik Santrali'ni gezdiler.

Dönüş yolunda Hasan Balıkcı'nın Adana'daki kabrini de ziyaret eden üyelerin, 3 Aralık 2006 tarihinde Ankara'ya dönmesi ile gezi sona erdi.



### Gazi Üniversitesi'nde Veysel Silindir Anma Etkinliği Yapıldı

2 Ağustos 2006 tarihinde kalp yetmezliği nedeniyle aramızdan ayrılan 3129 Sicil numaralı üyemiz, Gazi Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Veysel Silindir 22 Kasım 2006 Perşembe günü Gazi Üniversitesinde yapılan bir törenle anıldı.

Gazi Üniversitesi Elektrik-Elektronik Bölüm Başkanı ve EMO Ankara Şubesi üyesi, Prof. Dr. Cengiz Taplamacıoğlu'nun sunumuyla başlayan etkinlikte Veysel Silindir'in çocukluk ve gençlik fotoğraflarının da derlendiği bir sinevizyon gösterimi, protokol konuşmaları ve katılımcıların duygu ve anılarını paylaştıkları konuşmalar yer aldı. Sinevizyon gösteriminin hemen ardından konuşmasını yapan Veysel Silindir'in ağabeyi Tuncer Silindir salondakilere duygu dolu anlar yaşattı. Protokol konuşmaları sırasıyla Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Can Coğun, Gazi Üniversitesi Rektör Yardımcısı Süleyman Pambal, Gazi Üniv. Elektrik-Elektronik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cengiz Taplamacıoğlu'nun konuşmalarından oluştu. Etkinliğin devamında ise salonda bulunan katılımcılardan Prof. Dr. Veysel Silindir ile ilgili anıların ve duyguların paylaşıldığı konuşmalar yapıldı.

### Ankara Üniversitesi Dtcf Coğrafi Bilimler Topluluğu'ndan Iısu Ve Hasankeyf Barajı Paneli

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Coğrafi Bilimler Topluluğu tarafından "Iısu ve Hasankeyf Barajı" adlı panel düzenlendi. 08 Aralık 2006 Cuma günü düzenlenen panele, EMO Ankara Şubesi adına DSİ Genel Müdürlüğü personeli, Elektrik Mühendisi Yakup Akyol katıldı.

Doğa Derneği Yerel Teşkilatlanma Koordinatörü, Makina Mühendisi Nuri Özbağdat'ın da panelist olarak yer aldığı etkinlikte Akyol, Türkiye ve Dünya'daki enerji tüketimleri, ihtiyaçları ve elde etme yöntemleri üzerine bir girişin ardından Hasankeyf ve Iısu barajları ve enerji katılımları hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

### ELECO'06, 06-09 Aralık 2006 Tarihlerinde Bursa'da Yapıldı

Bursa Elektrik, Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği Sempozyumu ve Fuarı, "ELECO'2006" 6 10 Aralık 2006 tarihleri arasında Bursa'da gerçekleştirildi.

BUTTİM Kültür Merkezi'nde gerçekleşen ELECO'2006 Fuarı kapsamında; Elektrik üretimi; Enerji üretim sistemleri Elektrik Çevrimi, Elektrik İletimi, Elektrik dağıtım, kumanda, Koruma, Aydınlatma, Elektrik Elektronik Test Cihazları, Yıldırımdan Korunma, Topraklama ve Paratonerler Elektronik Malzemeler ve Yardımcı Ekipmanlar, Güvenlik sistemleri, Otomasyon sistem ve yazılımları, Hidrolik - Pnömatik Ekipmanları Fabrika Donanımları, 2 Akım Sistemleri, Sektörel Yayınlar, Bilgisayar sektörleri vardı.

## TEİAŞ Genel Müdürü Halil Alış'ı Ziyaret

30.11.2006 tarihinde EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, Yazman Üyesi İbrahim Saral ve Şube Müdürü Güzide Erkuş TEİAŞ Genel Müdürü Halil Alış'ı makamında ziyaret ettiler.

18. Dönem EMO Ankara Şubesi etkinlikleri kapsamında III. Ulusal Yazılım Mühendisliği Sempozyumu, XII. EEB Mühendisliği Ulusal Kongresi ve İç Anadolu Enerji Forumu hakkında bilgilendirmenin yapıldığı ziyarette konuya ilişkin dosyalar sunuldu ve destek istendi.

## Daha güçlü, daha katılımcı bir EMO Ankara Şubesi için el ele!

2003 yılından bu yana 5 YTL olarak tahsil edilen ve değişmeyen üye ödenti miktarı 2007 Ocak ayından başlayarak 6 YTL olması Genel Kurulumuzca karar altına alınmıştır. Ödentilerinizle çalışmalarını sürdüren Şubemiz, bu çalışma dönemi içinde aldığı karar doğrultusunda düzenli olarak her iki ayda bir Şube Bülteni çıkararak dağıtmaktadır. Ayrıca daha önce de duyurulduğu gibi, EMO Ankara Şubesi 30. Yıl Hatıra Ormanı giderleri, ödeyeceğiniz aidatlar ile ortaya çıkarılacaktır. Yaklaşık 8 hektar büyüklüğünde bir alanı kaplayacak olan "Her Üyeye Bir Fidan, 10.000 Fidan Bir Orman" sloganı ile oluşturulacak hatıra ormanı için sizden beklediğimiz katkı üye ödentisidir. Hep birlikte kendi ellerimizle dikilecek olan fidanları; sevgi ile barış ile kardeşlik ile büyüteceğiz.

## KONELEX 2006 Fuarı Gerçekleşti

Bu yıl ilki düzenlenen "Konya Elektrik, Elektronik, Elektromekanik, Enerji Üretimi, Otomasyon ve Aydınlatma Fuarı" (KONELEX) 9-12 Kasım 2006 tarihleri arasında Konya'da gerçekleşti.

Sektörle ilgili birçok firma ve kurumun katıldığı fuarın açılış konuşmasını Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Eğitim Merkezi Müdürü Ertuğrul Yemişcioğlu yaptı. Konuşmasında tüm alt disiplinleriyle birlikte, enerjinin bir bütün olarak kamusal bir hak olduğunu belirten Yemişcioğlu, enerjinin kamusal hak olmaktan öte bir kâr aracı olarak görüldüğünü, yapılan doğalgaz zamları, elektrik zamları ve kesintileriyle bir kez daha anlıyoruz dedi.

Türkiye'deki küçük beldeler, belediyelerin bile rüzgâr türbinleri ile enerji üretimi yapabildiği bir dönemde yenilenebilir enerji kaynakları ile üretim yapmanın, bir üretim modeli haline getirilmesinin çok daha kolay olduğunu ifade eden Yemişcioğlu, "Bunun yerine çağdışı, tüm dünyanın terk ettiği üretim araçlarını Türkiye'ye getirmeye çalışmak anlaşılabilir bir durumdur. Çünkü halkın ve çevrenin sağlığı hiçbir zaman göz ardı edilmemelidir. Enerji üretiminde yeni, çağdaş, insan ve çevre dostu üretim biçimlerini hayata geçirmek insanlığın ve bizim en temel görevimizdir" dedi.

## EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi Taşındı

EMO Ankara Şubesi 30. yılını yeni Eğitim Merkezi'nde karşılıyor...

Bu zamana kadar EMO Ankara Şubesi Hizmet Binası'nın alt katında üyelerine hizmet veren Eğitim Merkezi artık yeni bir mekanla üyelerine ev sahipliği yapacak. Eski adresine çok yakın olan Özveren Sokak'ta hizmet verecek Eğitim Merkezi'nin yeni dönem çalışmaları şöyle:

Üyelerimizin 7-14 yaş arası çocuklarına yönelik Satranç Kursu

- Üyelerimize yönelik: Fotoğrafçılık Kursu, Temel Bilgisayar Eğitimi, Linux Kullanıcı Eğitimi, AutoCAD Eğitimi, Matlab Eğitimi, PLC, PIC, C++, Web Tasarımı

Kayıt ve Ayrıntılı Bilgi İçin İletişim Bilgileri:

TMMOB EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi  
(Özveren Sok. No:45/2  
Kızılay-ANKARA)  
Telefon: (0312) 2314474 /  
(Dahili 128)  
Faks: (0312) 2321088  
E-posta: ankara@emo.org.tr

## ÖZVEREN SOKAK

45/2

EMO ANKARA ŞUBESİ  
EĞİTİM MERKEZİ

PTT

102/3

EMO ANKARA ŞUBESİ  
HİZMET BİNASI

## NECATİBEY CADDESİ

YAHYA KEMAL CADDESİ

KUMRULAR SOKAK

## MÜHENDİSLER, MİMARLAR, ŞEHİR PLANCILARI BÜTÇEYE HAYIR DEDİLER!

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB), Türk Tabipler Birliği (TTB) ve Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu'nun (KESK) ortak olarak düzenledikleri "2007 Bütçesi'ne HAYIR" kampanyası kapsamında, TMMOB'ne bağlı tüm odalarda ve KESK tarafından iş yerlerinde sandıklar kuruldu ve referandumlar yapıldı.

Referandum 1 Aralık 2006 tarihinde sona erdi. TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu referandum ile ilgili olarak 2 Aralık 2006 tarihinde Ankara Yüksel Caddesi'nde bir basın açıklaması düzenledi. Açıklamayı okuyan Makina Mühendisleri Odası (MMO) Yönetim Kurulu Üyesi Deniz Öztürk, "Bundan önceki bütçeler gibi bu bütçe de IMF politikalarının isteklerine uygun olarak hazırlanmıştır. 2007 bütçesi, gittikçe yoksullaşan halka yüklenen dolaysız ve dolaylı vergiler, özel sektöre kaynak transferi, vergi indirimleri, faiz ödemelerinde sermayeye mutlak avantajlar, sosyal güvenlik sisteminin tasfiyesi ve yatırımlarda azalmanın vardığı vahim boyutları ortaya sermektedir." dedi.

Yıllardır kamu hizmetlerine yeterli kaynak ayrılmadığını, kamu ticarileştirildiğini, kamu mülk ve hizmetlerinin tavsiye edildiğini, İmalat, sanayi, enerji, madencilik, demir çelik, iletişim dahil bir çok temel ve stratejik sektörün uluslararası sermayenin sömürüsüne açıldığını belirten Öztürk, "İşçisi, çiftçisi, kamu emekçisi, mühendisi, doktoru, öğretmeni ile bütün emekçileri yoksulluğa ve halkı kamu hizmetlerinden yoksunluğa terk eden bu bütçe derhal geri çekilmelidir." diye konuştu.

### Halk İçin Bütçe İstiyoruz!

Öztürk, ülke ekonomisiyle

ilgili alınan bütün kararların başta emek örgütleri olmak üzere toplumun örgütlü kesimlerinin katılımıyla oluşturulması gerektiğini vurgulayarak, "Bütçenin hazırlanmasında demokratik süreçler işlemeli, sendikalar, demokratik kitle örgütleri bütçe hazırlık süreçlerinde yer almalıdır. Eğitimde ve sağlıkta yeterli bütçe ayrılmalıdır. Uluslararası sözleşmelere uygun, toplu sözleşme ve grev hakkını içeren ve ortak örgütlenmeye olanak veren tek bir sendika yasası yapılmalıdır. TİS ve grev hakkı vardır, kullanılabilir hale getirilmelidir. Ücret ve çalışma koşullarımız Toplu Sözleşme hukuku çerçevesinde belirlenmelidir." dedi.

## EMEKÇİLER IMF BÜTÇESİNE "HAYIR" DEDI

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB), Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK) ve Türk Tabipler Birliği'nin (TTB) ortak olarak düzenledikleri "2007 Bütçesine HAYIR" Referandumu'nun sonuçları açıklandı. 646 bin 56 kişinin hayır dediği referandum 13 Kasım 1 Aralık tarihleri arasında işyerleri ve TMMOB'ne bağlı odalarda kurulan sandıklarla yapıldı.



Referandum sonuçlarını açıklamak üzere 5 Aralık 2006 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) önünde bir araya gelen KESK, TMMOB ve TTB burada bir basın açıklaması yaptı. Ortak açıklamayı okuyan KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul, "2007 Sefalet

Bütçesi'ni 13 Kasım 2006 tarihinde emekçilerin oyuna sunmuştu. Son üç gün içinde şubelerimiz işyeri sonuçlarını buldukları illerde açıklamışlardır. Bu sonuçlarla, tüm Türkiye'de emekçilerin iradesi ortaya çıkmış, emekçiler kullandıkları oylarla tercihlerini belirlemişlerdir. Şu andan itibaren herkese ve TBMM'ye düşen, kamu emekçilerinin açığa çıkan bu tercihinin gereğini yapmaktır" dedi.

2007 Bütçesini reddedenlerin oranının % 92,1 kabul edenlerin ise %7,9 olduğunu bildiren Tombul, siyasi iktidarın IMF'nin taleplerini yerine getirme ısrarından vazgeçmesini ve TBMM'deki 2007 bütçesinin derhal geri çekilerek emekçilerin talepleri doğrultusunda yeniden düzenlenmesi gerektiğini söyledi.

## BÜTÇE TARTIŞMALARI EKSENİNDE; TÜRKİYE EKONOMİ POLİTİKALARI PANELİ

Bütçe Referandum Etkinliği süreci kapsamında; TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu (İKK), son günlerde emek-meslek örgütleri ve ülke gündeminde geniş yer tutan bütçe tartışmaları doğrultusunda ekonomi politikalarını ülkemizi özelinde masaya yatırdı.

TMMOB Ankara İKK adına sekretaryasını Elektrik Mühendisleri Odası ve Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubeleri'nin üstlendiği "Bütçe Tartışmaları Ekseninde; Türkiye Ekonomi Politikaları Paneli" 13 Aralık 2006 tarihinde, DÖSİM 75. Yıl Kültür Merkezi Salonu'nda gerçekleştirildi. Prof. Dr. Sinan Sönmez, Doç. Dr. Aziz Konukman, Yrd. Doç. Dr. Ferhat Emil'in ve Öğr. Gör. Sezai Temelli'nin konuşmacı olarak katıldığı panelin yöneticiliğini, EMO Ankara Şubesi Üyesi Elektrik Mühendisi Haşim Aydıncaak yaptı.

Panelin açılış konuşmasını yapan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı ve TMMOB Ankara İKK Sekreteri Ramazan Pektaş, içinde bulunduğumuz haftanın Dünya İnsan Hakları Haftası olmasına dikkat çekerek, "Ama bu hafta tarihimize pek de o kadar layıkıyla



doldurulamamış bir haftadır. Erdal Eren 1980 yılında bu hafta içinde asıldı. Onu beslemeyip asanlar, başkalarını beslediler. Hortumcuları beslediler, rüşvetçileri beslediler, hayali ihracatçıları beslediler, siyasete ve devlete nüfuz etmiş mafyayı beslediler. Yani insan olmanın karşısına dikilen her şeyi ve herkesi beslediler. Yine bilindiği gibi, insanın en temel hakkı yaşam hakkıdır her ne kadar cezaevi operasyonları ile buna da tahammül olmadığı gösterebilir de- bugünlerde bir avukat gün be gün cezaevindekilerin insanca yaşamadıklarını söyleyerek erimektedir" dedi.

2007 yılı Bütçesi'nin insana yakışmayan, insanlık onurunu ve haysiyetini ayaklar altına alan bir bütçe olduğunu ve emekçi sınıfını, açlık sınırının altında yaşamaya mahkûm ettiğini belirten Pektaş, "Eğitime yeterli bütçe ayrılmadığı, sağlıkta yıkım önlenmediği, kamu kaynaklarının kamunun elinden alındığı, herkese parasız, eşit, ulaşılabilir, nitelikli kamu hizmeti verilmediği sürece, kısacası 2007 Yılı Bütçesi ve benzeri bütçeler yapıldığı sürece, emekçinin ve yoksulun yaşamını insanca bir şekilde devam ettirebilmesi mümkün değildir" dedi.

Ramazan Pektaş'ın konuşmasının ardından panelistlerden sırasıyla, Prof. Dr. Sinan Sönmez, Yrd. Doç. Dr. Ferhat Emil, Doç. Dr. Aziz Konukman ve Öğr. Gör. Sezai Temelli konuştu. Geçmiş bütçelerle 2007 yılı bütçesini karşılaştıran panelistler, Türkiye'nin ekonomi politikalarını tartıştılar.

Panel panelistlerin konuşmalarını bitirmesinin ardından, salondaki konuklarla yapılan soru cevaplarla devam etti.

## 14 ARALIK'TA ALANLARDAYDIK.

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK), "halk için bütçe" talebiyle 14 Aralık'ta alanlardaydı. Eyleme TMMOB, TTB ve bazı işçi sendikaları da destek verdi.

Emekçiler 3 ayı koldan yürüdüler. Sağlık Emekçileri Sendikası (SES) Numune Hastanesi önünde toplanıp Kültür Bakanlığına yürüyerek Büro Emekçileri Sendikası Bağımsız Taşımacılık Sendikası Eğitim- Sen 2 ve 4 No'lu şubeye buluşarak Ziya Gökalp Caddesine yürüdü. Öte yandan Yapıyol- Sen Bayındırlık Bakanlığı önünde Tüm Bel- Sen ise Kızılay TED Koleji önünden Ziya Gökalp Caddesine yürüdü. Ziya Gökalp Caddesini kapatan 1500 emekçi hep bir ağızdan " Zafer direnen emekçinin olacak", "IMF'ye değil emekçiye bütçe", "Genel grev genel direniş" "Parasız eğitim parasız sağlık" sloganlarını attılar.

TMMOB Genel Başkanı Mehmet Soğancı, kapitalist küreselleşmenin uyum yasaları ve yıkım yasaları ile her alanda karşılaştıkların kaydederek, IMF ve Dünya Bankasını reddettiklerini özelleştirmelerin durdurulmasını ve sağlıkta yıkım programının durdurulması gerektiğini söyledi. Soğancı eşit ve demokratik bir Türkiye için mücadele etme zamanı



olduğunu belirtti.

Soğancı'nın ardından konuşan, KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul ise 2007 bütçesinin halktan emekçiden yana değiştirilmesini talep ettiklerini ancak siyasal iktidarın IMF'nin isteğine göre şekillendirdiğini ve bu doğrultuda emekçilerin taleplerini dikkate almadığını vurguladı. Kamu çalışanlarının TİS ve grev hakkına yönelik yasaklamaların devam ettiğine dikkat çeken Tombul 12 Eylül zihniyetinin çıkardığı yasalarla emekçilerin özgür ve demokratik ortamda örgütlenmesinin önüne geçildiğini kaydetti.

## EMO-GENÇ YETKİN MÜHENDİSLİĞİ TARTIŞTI

"Mühendis Olmak İçin Mezun Olmak Yeterli mi?" başlıklı "Yetkin Mühendislik" paneli 5 Aralık 2006 tarihinde saat: 15.00'te Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi E-3 dersliğinde, 27 Aralık 2006 tarihinde de ODTÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği D-131 Dersliği'nde gerçekleştirildi.

Makine Mühendisi ve TMMOB Yönetim Kurulu eski başkanı Kaya Güvenç ve Jeoloji Mühendisi Hakkı Atıl'ın panelist olarak yer aldıkları Hacettepe Üniversitesindeki etkinliğe Hacettepe öğrencilerinin ilgisi oldukça büyüktü. ODTÜ'de gerçekleştirilen panelin panelistleri ise, Makina Mühendisi Kaya Güvenç ve Maden Mühendisi Erşat Akyazılı'ydı.

Hacettepe Üniversitesi'nde gerçekleştirilen panelde,

# MÜHENDİS OLMAK İÇİN MEZUN OLMAK YETMEZ Mİ?

Panelistler:

Mak.Müh.Kaya GÜVENÇ  
TMMOB 35. 23. Dönem YK Başkanı

Maden Müh.  
Erşat AKYAZILI

27 Aralık 2006  
Çarşamba  
Saat: 15.30  
Yer: D-131  
(Elektrik-Elektronik)

**YETKİN MÜHENDİSLİĞİ TARTIŞIYORUZ**

TMMOB  
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ  
Necatibey Cad. No: 102/3 Maltepe - ANKARA  
Tel: 0 312 231 44 74 Faks: 0 312 232 10 88  
e-posta: ankara@emo.org.tr

**EMO-Genç**  
Öğrenci Üye Komisyonu

Yetkin Mühendislik Tartışmalarını, ABET programı çerçevesindeki birtakım düzenlemelerin yapılması, Türkiye'de AB müktesebatı içerisinde mesleklerin karşılıklı tanınırlığıyla ilgili düzenlemelerin yapılması, eğitim programlarının benzeştirilmesi, onların birtakım ölçütlerini oluşturma çerçevesinde ele aldığını söyleyen, Hakkı Atıl, "Dolayısıyla, emeğini satmak zorunda olan kesimlerin -bu, nitelikli emek olabilir, niteliksiz emek olabilir- bu yeni koşullar altında yeni bir sömürülme, yeni bir sermaye-emek ilişkisinin yansımaları olarak değerlendirilmesi gerektiğini düşünüyorum" dedi.

Sertifikalandırma ve yetkilendirme konusunda, "Hiç sorun yok, her şey çok iyi" anlamına gelebilecek bir şey ifade etmediğini belirten Atıl, "Türkiye'de eğitimle ilgili ciddi bir sorun vardır, mesleklerin uygulanmasıyla ilgili ciddi sorunlar vardır; ama tüm bunların nedeniyle ilintili olarak kurmuş olduğumuz bir değerlendirme de, bu sorunlar olmuş olsa bile, bugün bize GATS çerçevesinde dayatılan, AB

kapsamındaki uyumlaştırma içerisinde dayatılan bu sertifikalandırma, belgelendirmenin karşılığı, eğitimin kalitesinin düşük olması, mühendisin niteliğinin yükseltilmesi olarak ele alınmaması gerektiğini söylüyor" diye konuştu.

Teknolojinin her zaman egemen sınıfların hizmetinde olduğunu; ama bilimin de sermaye sınıfının hizmetine girdiğini söyleyen Kaya Güvenç, "Nereden bakarsanız bakın, her zaman bir ideoloji vardır, ideolojisiz hiçbir bakış yoktur. Baktığımız olay ve neyi gördüğümüz, nerede olduğumuza bağlıdır ve ideoloji de, neyi, nasıl gördüğümüz anlamına gelir. İdeolojisiz bakış açısı yoktur. Bilim de özü itibarıyla sermaye sınıfının hizmetindedir. Dolayısıyla, üniversite, eğitim vesaire bütün bunların hepsinde temel olan olay bir iktidar olayıdır" dedi.

Kapitalist sistemdeyse sermaye sınıfına çalışsınız, sosyalist sistemdeyse işçi sınıfına çalışsınız veya emekçi sınıflara çalışsınız diyen Güvenç, "Dolayısıyla, yetkin mühendisliği olumsuzlamak mümkün değildir,

bu haliyle yetkin mühendisliği olumsuzlamak mümkün değildir; taşıdığı riskler açısından, genç arkadaşlarımızda yarattığı kaygılar ve kuşku olarak, uygulama açısından, bunu olumsuzlamak mümkün değildir. Bu sistem, ucuz işgücüne dayalı bir sistem; yani Türkiye'deki sistemin adı odur" diye konuştu.

## ON BİNİNCİ ÜYEMİZ DENİZ UZUNCA İLE BULUŞMA...

EMO Ankara Şubesi on bininci üyesi, Deniz Uzunca 21 Kasım Salı günü, Şubenin 18. Dönem 42. toplantısında Yönetim Kurulu üyeleriyle buluştu. Yönetim Kurulu tarafından EMO rozeti takılan Uzunca'ya aramıza hoş geldin diyoruz.

EMO Ankara Şubesi 18. Dönemi başladığında yaklaşık 9400 olan üye sayısı, Kasımın ikinci haftasında yeni kaydolan üyelerle birlikte 10.000'i aştı. "Her üyeye bir fidan, 10 bin fidan bir orman" sloganı eşliğinde yürütülen 30. Yıl Hatıra Ormanı için en az 10 bin ağaç hedeflenmişti ve üye sayısının 10.000'i aşmasıyla birlikte hedefe ulaşmak için yeni adımlar atıldı.

## PLC Eğitimi Başladı



18 Aralık 2006 tarihinden itibaren başlayan eğitim 4 hafta sürecek. Hafta içi saat 18.30-20.30 arasında düzenlenen eğitim, haftada 2 gün, 2'şer saat olarak tasarlanmıştır.

Eğitimler EMO Ankara Şubesi eğitim Merkezi'nin yeni adresinde 15'er kişilik gruplar halinde düzenlenmektedir. "Otomasyona Giriş ve Akıllı Röle, PLC Temel Seviye + İleri Seviye, Scada" konu başlıkları altında gerçekleştirilecek eğitimin daha sonra başlayacak grupları için kayıt ve ücreti hakkında lütfen Şubemiz ile iletişime geçiniz.

Kayıt ve Ayrıntılı Bilgi İçin İletişim Bilgileri:  
Yer: TMMOB EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi  
(Özveren Sok. No:45/2 Kızılay-ANKARA)  
Telefon: (0312) 2314474 /  
(Dahili 128)  
Faks: (0312) 2321088  
E-posta: ankara@emo.org.tr

## E-ANKARA

Daha önceden Şubemiz üyelerine EMO Ankara Şubesi'nden haberler başlığıyla zaman zaman sizlere e-posta



Yoluyla ulaştırdığımız haftalık haberler, artık e-ankara adıyla hizmetinize sunulmaktadır. Kasım ayından itibaren haftalık olarak yayınladığımız elektronik haber bülteni e-ankara, her hafta Salı akşamları üyelerimize gönderilmektedir.

## YAŞAMA, BARIŞA, BİLİME VE ÜNİVERSİTEYE SAHİP ÇIKIYORUZ!

Son zamanlarda üniversitelerde yaşanan şiddet olaylarına karşı bu gün, aralarında TMMOB İKK'nın da bulunduğu sivil toplumu kuruluşları, sendikalar ve bazı siyasi partiler tarafından protesto eylemi gerçekleştirildi.

Olayları protesto etmek için 21 Aralık 2006 tarihinde Sakarya Caddesinde saat 12.30'da bir basın açıklaması düzenlendi. Açıklamanın altına imza atan tüm bileşenler adına açıklamayı

okuyan, DİSK Ankara Bölge Temsilcisi Tayfun Görgün "Son zamanlarda üniversitelere yapılan sistematik saldırılarla gençler ve üniversiteler şiddet ortamına itilmeye zorlanıyor. Diğer yandan öğrenciler ve hocalar baskı altına alınmak, sindirilmek isteniyor" dedi.

Üniversitelerde yaşanan şiddet olaylarının sağ-sol çatışması ya da öğrencilerin kavgası gibi gerçek dışı yansıtıldığını belirten Görgün, "Satırı sallayan, tetiği çeken kim olursa olsun saldırıların asıl suçlusu ülke içinde barışı ve demokrasiyi kendi meşruiyetleri ve varlıkları için tehdit olarak algılayan karanlık güçlerdir. Şiddet ortamından beslenen bu karanlık felsefenin evrensel tanımını faşist zihniyettir" diye konuştu.

Üniversitelerde artan saldırıların sadece can güvenliğine ve öğrenim hakkına yönelik değil aynı zamanda demokrasiye, özgürlüklere, bilimsel düşünceye ve halklar arasındaki kardeşliğe de yönelik olduğunu ifade eden Görgün, üniversitelerde başlayan olayların bir bütün olarak toplumu sindirmeye ve teslim almaya yönelik politikalar çerçevesinde egemen güçlerin meşruiyet oluşturma hedeflerinin bir parçası olduğunu söyledi.

Bu oyuna seyirci kalmayacaklarını vurgulayan Görgün, "Emeğin örgütleri ve emekten yana güçler olarak, üniversitelerde tirmanan bu gerici ve faşist saldırılara karşı var gücümüzle özgür, demokratik, laik, bilimsel ve parasız eğitimden yana olan, bunu savunan bütün üniversite toplumuyla yan yana olacağız. Ve

dahası, özgürlükleri, demokrasiyi, insanca ve kardeşlik içinde bir yaşamı savunuyoruz ve bunun arkasında duracağız. Hiçbir güç bu ülkeyi ve onun özgür ve demokratik geleceğini karartamaz. Ticari ve silahlı saldırılara karşı, üniversitenin ve üniversitesinin yanında olacağız" dedi.

Basın açıklamasına EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu ve üyeleri de katılım sağladı.

## EMO ANKARA ŞUBESİ YÖNETİM KURULU TÜRK TELEKOM ÇALIŞANLARIYLA BULUŞTU

Türk Telekom çalışanlarının sorunlarının dinlendiği ve şube üyesi olan çalışanların taleplerinin dile getirildiği toplantı, 20 Aralık 2006 tarihinde EMO Ankara Şubesi'nde gerçekleştirildi.

Toplantıda Türk Telekom'a yönelik bir İzleme Komisyonu oluşturulması konusunda görüş birliğine varıldı. Türk Telekom'daki mevcut sorunların takibini yapacak olan komisyonun, EMO Ankara Şubesi Hukuk Birimi ile beraber sorunların çözümünü sağlaması hedeflenmektedir.

Komisyon çalışmalarına yardımcı olabilecek bilgi ve görüşlerinizi aşağıdaki adreslere gönderebilirsiniz.

ankara@emo.org.tr  
omurhan.soysal@emo.org.tr

